Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛ ЕН И Е

23 октября 2024 года
г. омск

О назначении собрания по вопросу

Ns 750

выдвижения инициативного
проекта <,Щетям 12 микрорайона)
на части территории города Омска,
расположенной во дворе дома 28
по улице Ватутина

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131_ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета
от |4.07.2021 М 329 кОб инициативных проектах на территории города
Омска>>, Омский городской Совет ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Назначить собрание граждан по вопросу выдвижения инициативного
проекта <<.Щетям 12 микрорайона) на части территории города Омска,
расположенной во дворе дома 28 по улице Ватутина.

2. Определи:гь:
2.|.Дату проведения собрания;3 ноября 2024 года.
2.2. Время проведени[ собрания: 17.00.
2.3. Место проведения собрания: город Омск, улица Ваryтина, дом 28,

со стороны подъездов 1-3.
2.4. Форму проведения собрания: посредством очно-заочного

голосования.
2.5. Срок и Еrдрес предоставления житеJIями города Омска письменньгх

решений в поддержку выдвижения инициативного проекта: с 18.00 3 ноября
2024 года по 17,00 7 ноября 2024 года по адресу: город Омск, улица
.Щмитриева, дом 11 корtryс 7, 1 этаж (комитет территори€tльного
общественного самоуправления <Левобережный-12>) либо лично
Нифанову Е.Ю.

3. Настоящее Постановление подлежит официЕtльному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

комитет Омского ]]ородского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Председатель Омского
городского CoBeTcl 13.ts. Корбут